АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22.07.2019                                                п. Сонково                                                   № 115-па

       О проведении публичных слушаний

          В соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области, с решением Собрания депутатов Сонковского района от 14.11.2013 № 104 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области», Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Сонковского района Тверской области «О  внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Сонковский  район  Тверской  области» 16 августа 2019 года в 14-00 часов в МУК «Сонковская межпоселенческая библиотека» Сонковского района Тверской области по адресу: 171450, Тверская область, Сонковский район, пос. Сонково, ул. Луначарского д. 3.
2. Проект решения «О  внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Сонковский  район  Тверской  области» размещен на сайте администрации Сонковского района Тверской области в разделе «Нормативные акты 2019» и опубликован в газете «Сонковский вестник» № 27-28 (11614-11615) от 12 июля 2019 года.
3. Предложения и замечания по проекту решения «О  внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Сонковский  район  Тверской  области» принимаются с 12 июля по 12 августа 2019 года с 8-00 до 17-00 часов по адресу: 171450, Тверская область, Сонковский район, пос.Сонково, проспект Ленина дом 24.
4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний (Приложение).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о Главы Сонковского района                                                                   Н.И. Георгиевская
Приложение
к постановлению администрации
Сонковского района Тверской области

от 22.07.2019 № 115-па
«О проведении публичных слушаний»

С О С Т А В
комиссии по организации и проведению публичных слушаний
Председатель комиссии – Березкин Виктор Михайлович,
                                             Глава Сонковского района
Заместитель председателя – Георгиевская Наталья Ивановна,
                                           Первый заместитель Главы администрации Сонковского района
Секретарь комиссии – Артемкин Артем Александрович,
                                      Заведующий юридическим отделом

                                      администрации Сонковского района
Члены комиссии:
Гусев Андрей Вячеславович, Председатель Собрания депутатов Сонковского района;
Якушева Екатерина Васильевна,  Заведующий отделом организационной работы и  муниципальной службы